1 /1

2018年 8月 15日

報道関係各位

東和薬品株式会社

6成分 14品目の製造販売承認を取得

 東和薬品株式会社（本社：大阪府門真市、代表取締役社長：吉田逸郎）は、本日ジェネリック医薬品

6成分 14品目の製造販売承認を取得しましたので、お知らせいたします。

これら製品のうち、4成分が初めてジェネリック医薬品として承認を取得いたしました。

※ 配合剤に含まれる複数の有効成分は、1成分としてカウントしております。

≪製造販売承認を取得した製品≫

※1 トラマドール塩酸塩とアセトアミノフェンの配合錠として初めて承認を取得

※2 フリウェル配合錠 ULDが品目として初めて承認を取得

以上

＜お問い合わせ先＞

東和薬品株式会社 広報・IR室  〒571-8580 大阪府門真市新橋町2番11号

TEL: 06-6900-9102 / FAX: 06-6908-6060  E-mail: kouhou@towayakuhin.co.jp